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Barsisa, dyrkaren

Ur Boken : Berättelser från Koranen av Ibn Kathir

Elefantens ägare:

I  Allahs  , den Nådigastes, den Barmhärtigastes, Namn

Barsisa, dyrkaren (avhopparen):

Barsisa, dyrkaren

(Renegaden)

      Allah den Allsmäktige säger i Sin Ärorike Koran:

{(Deras allierade bedrog dem) liksom Satan, när han säger till människan:
”Tro inte på Allah.” Men när (människan) inte tror på Allah, säger
Satan:  ”Jag  är fri från er,  jag  fruktar Allah, Herren över ’Alamin
(mänskligheten, djinnerna och allt som existerar)!” Så slutet för båda blir
att de kommer att vara i Elden och förbli i den. Sådan är Zalimuns straff
(dvs. polyteister, orättfärdiga, icke-troende på Allah och i Hans
Enhet)}.  (Al-Hashr, 16, 17)

      Ibn J arir sa att ’Abdullah Ibn Mas’ud tolkade Koranversen som
lyder:  {(Deras allierade lurade dem) som Shaitan (Satan), när han säger
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till människan: ”Tro inte på Allah.” Men när (människan) inte tror på Allah,
säger Shaitan (Satan):  ”Jag

Jag är fri från er,  jag  fruktar Allah, Herren över ’Alamin (mänskligheten,
djinnerna och allt som existerar)!” Så slutet för båda kommer att vara att
de kommer att vara i Elden och förbli i den. Sådan är Zalimuns straff (dvs.
polyteister, orättfärdiga, icke-troende i Allah och i Hans Enhet)}.  (Al-
Hashr, 16, 17)

Ibn Mas’ud (må Allah vara nöjd med honom) sade: Det var en gång en
kvinna som vallade får och getter. Hon hade fyra bröder. Hon brukade (av
någon anledning) tillbringa natten i en munks cell. Munken begick
äktenskapsbrott med henne och hon blev gravid. Satan kom till honom
och sade: Döda kvinnan och begrav henne sedan, ty du är en ansedd och
högt respekterad man (dvs. riskera inte ditt eget rykte för en så enkel
kvinna). Munken dödade henne och begravde henne sedan. Därefter
besökte Satan hennes fyra bröder i en dröm medan de sov och sade till
dem: Munken begick äktenskapsbrott med din syster, och eftersom hon
blev gravid dödade han henne och begravde henne på den och den
platsen. På morgonen sade en av dem: ”Vid Allah! I natt drömde jag om
något och jag vet inte om jag ska berätta det för er eller bara hålla det för
mig själv?” De sade: Berätta det för oss. Han gjorde det och en av dem
sade: Vid Allah! Jag såg samma dröm. En annan sade detsamma. Och den
fjärde sade samma sak. De var överens om att det måste vara något
allvarligt med den drömmen. De gick till kungen och vädjade om hans
hjälp mot munken. Kungens trupper kom för att arrestera honom och han
fördes bort. På vägen kom Satan till munken (och viskade i hans öron): Jag
har ställt dig till svars. Ingen annan kan rädda dig från detta. Böj dig ner
inför mig bara för en gångs skull, och i gengäld ska jag rädda dig från
detta. Därefter böjde munken sig ner inför Satan. När de presenterade sig
inför kungen sa Satan till honom: Jag är fri från dig! Till slut dödades
munken.

Samma historia återberättades av de troendes ledare, ’Ali Ibn Abu Talib
(må Allah vara nöjd med honom), i en annan formulering. Ibn Jarir sade:
Jag fick höra av Khallad Ibn Aslam, på An-Nadr Ibn Shamils ​​auktoritet efter
Shu’bah, efter Abu Ishaq, efter ’Abdullah Ibn Nahik säga: Jag hörde ’Ali
säga: En munk dyrkade Allah ensam i sextio år. Satan ansträngde sig för
att förföra honom, men kunde inte. Han gick till en kvinna och rörde henne
med ont (gjorde henne galen). Kvinnan hade bröder som besöktes av
Satan som sa åt dem att ta henne till den munken för att få behandling
och bot. De tog henne till munken och han behandlade henne. Efteråt
stannade hon en stund i hans cell (hus).
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En dag attraherades han av henne och han begick äktenskapsbrott med
henne. Hon blev gravid och han dödade henne (för att dölja sitt första
brott). Hennes bröder kom (efter att ha fått veta saken) och Satan
uppenbarade sig återigen för munken och sade: Jag är din vän, jag fann
ingen lösning eller ett sätt att vilseleda dig, men (till slut) satte jag dig i
uppror.  Så  lyd mig så ska jag rädda dig från detta. Böj dig ner inför mig
så ska du bli frälst. Munken gjorde det. Då sade Satan:  {”Jag är fri från
dig, jag fruktar Allah, Herren över `Alamin (mänskligheten, djinnerna och
allt som existerar)!  ”}. (Al-Hashr, 16) Detta är tolkningen av Allahs ord: 

{(Deras allierade lurade dem) som Shaitan (Satan), när han säger till
människan: ”Tro inte på Allah.” Men när (människan) förnekar Allah, säger
Satan: ”Jag är fri från er, jag fruktar Allah, Herren över” Alamin
(mänskligheten, djinnerna och allt som existerar)!” Så slutet för båda
kommer att bli att de kommer att vara i Elden och förbli i den. Sådan är
Zalimuns straff (dvs. polyteister, orättfärdiga, förnekare i Allah och i Hans
Enhet)}.  (Al-Hashr, 16, 17)
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